
مجری طرح واردات خودروی وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( با 
بیان اینکه مشکل ارزی با همکاری بانک مرکزی و تاش وزارت صمت 
رفع شده است، گفت: قیمت گذاری خودروهای وارداتی تا دو روز آینده 

اعام می شود.
به گزارش ایرنا، »مهدی ضیغمی« اظهار داشت: تصویب لایحه دو فوریتی 
در مجلس شورای اسامی، واردات خودرو را تسهیل می کند، چرا که مشکل 
اصلی در قوانین استاندارد و گمرک بود که آن هم به دلیل قوانین بالادستی 
ایجاد شده بود.وی با بیان اینکه مسیر واردات خودرو تسهیل شده است، 

خاطرنشان کرد: در روزهای گذشته بخشی از خودروهای چانگان وارداتی از 
سوی سایپا ترخیص شد و تا دو سه روز آینده ۳۵۰ خودرو و در دو هفته 
آینده ۸۰۰ دستگاه چانگان دیگر ترخیص می شود.مجری طرح واردات 
خودروی وزارت صمت گفت: ترخیص خودروی هیوندای النترا بزودی 
عملیاتی می شود و ترخیص خودروهای دیگر هم در نوبت است.وی با 
عذرخواهی از مردم درباره طولانی شدن فرایند تحویل خودروها از اسفندماه 
گذشته، تصریح کرد: وزارت صمت تنها متولی واردات این محصول نیست 

اما بار همه دستگاه های مسئول را به تنهایی برعهده دارد.

قیمتخودروهایوارداتیتادوروزآیندهاعلاممیشود
بارفعمشکلارزیوارداتخودرو

 zتیترهایامروز

2

2

2

14

8

13

برایمطالعهمتنکاملاینخبرو
سایراخباربهایننشانیمراجعهکنید.

 zآبوهوا

مدیرکل مهندسی و ایمنی ترافیک 
معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
تهران از کاهش ۹ درصدی تصادفات 
در  موتورسیکلت ها  کبان  را فوتی 

پایتخت خبر داد.

سیاست دولت سیزدهم افزایش 
مبادلات تجاری با کشورهای همسایه، 
آفریقایی، آسیایی و امریکای لاتین 

است.

بهادری جهرمی گفت: هر فرد و سازمانی 
که مشکل اقتصادی دارد از جیبش 
هزینه کند و از کیش و قشم و خاک 

ایران سخن نگوید.

درنشستمشترکهیأتهایعالیرتبهایرانو
سوریهعنوانشد

رئیسجمهور:امروزحقانیت
جایگاهایرانوسوریهومقاومت

کاملاًاثباتشدهاست
بشاراسد:ایراندربرقراریصلحپایدارو
بازسازیسوریهحضورمؤثرداشتهباشد

نشست مشترک هیأت های عالی رتبه ایران 
و سوریه به ریاست رئیس جمهور ایران و 

رئیس جمهور سوریه برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست 
جمهوری، آیت الله سید ابراهیم رئیسی روز 
گذشته در این نشست با ابراز خرسندی 
از پیروزی دولت و ملت سوریه و جبهه 
مقاومت در برابر تروریسم  و عبور از دوران 
سخت، گفت: تغییرات بسیار منطقه ای و 
فرامنطقه ای، نتوانسته بر روابط برادرانه دو 
کشور تأثیر بگذارد.رئیس  جمهور تصریح 
کرد: روابط ایران و سوریه با خون شهدای 
عزیز ما به خصوص شهید حاج قاسم 
سلیمانی گره خورده  و این اسم رمز پایداری  

و استحکام روابط دو کشور است.
آیت الله رئیسی خاطر نشان  کرد: دولت و 
ملت سوریه دشواری ها و مشکات بزرگی را 
پشت سر گذاشتند و امروز می توانیم بگوییم 
با وجود تهدیدها و تحریم هایی که علیه شما 
تحمیل شد، توانستید پیروز شوید.رئیس 
جمهور متذکر شد: امروز حقانیت  جایگاه 
ایران و سوریه ، انطباق این مسیر با عقانیت  
و مقاومت و ایستادگی کاماً اثبات شده 
و کسانی که تا دیروز نسبت به موضع و 
جایگاه سیاسی و نظرات و دیدگا ه های ایران 
درباره سوریه تردید داشتند، متقاعد شده اند 
که این موضع، بحق و عادلانه بوده است.

آیت الله رئیسی با تأکید بر حمایت و 
کمک ایران به تحقق صلح پایدار، ثبات  و 
آرامش در سوریه، گفت: جمهوری اسامی 
همان طور که در مبارزه با تروریسم در کنار 
دولت و ملت سوریه ایستاد، در عرصه 
آبادانی و پیشرفت در کنار برادران سوری 
خود خواهد ماند.»بشار اسد« رئیس جمهور 
سوریه در این نشست، با قدردانی از مواضع 
و حمایت های جمهوری  اسامی از دولت و 
ملت سوریه در روزهای سخت  و بحرانی این 
کشور گفت: دولت و ملت سوریه محبت  ها 
و کمک های برادران ایرانی خود را فراموش 

نخواهند کرد.
رئیس جمهور سوریه خواستار نقش آفرینی 
بیشتر جمهوری اسامی ایران در برقراری 
صلح و امنیت پایدار در این کشور و حضور 

مؤثر در بازسازی مناطق جنگ زده شد.
در این دیدار، رؤسای جمهور ایران و 
سوریه با اشاره به امضای اسناد همکاری    
بین دو کشور، بر اهمیت »برنامه جامع 
همکاری های راهبردی و بلندمدت جمهوری 
اسامی ایران و جمهوری عربی سوریه« 
در جهت تأمین منافع دو ملت و سایر 

ملت های منطقه تأکید کردند.
 آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، روز 
چهارشنبه با دعوت رسمی و به منظور سفری 
دو روزه وارد سوریه شد و بشار اسد در قصر 
الشعب این کشور به صورت رسمی از ایشان 

استقبال کرد.

کاهش۹درصدیتصادفاتفوتی
راکبانموتورسیکلتها

حمایت»ایرانجوان«ازچندقلوها

برگزارینمایشگاه
»ایراناکسپو۲۰۲۳«باهدف

افزایشصادراتغیرنفتی

نکاتیجالب
برایتزیینراهروخانه

بهادریجهرمی:
حقوقبازنشستگانافزایشیافت

مدیرکلمهندسیوایمنیترافیکمعاونتحمل
ونقلوترافیکشهرداریتهراناعلامکرد

معاونوزیرامورخارجهخبرداد

هشدارناپایداریهایجویدر1۰استان
سازمان هواشناسی با هشدار فعالیت سامانه 
بارشی و ناپایداری جوی در ۱۰ استان و احتمال 
طغیان رودخانه ها توصیه کرد از اسکان در بستر 

و اطراف مسیل ها خودداری شود.
به گزارش تسنیم، براساس پیش بینی کلی 
نقشه های همدیدی و آینده نگری سازمان 
در  بارش ها  پنجشنبه  امروز  هواشناسی، 

سواحل دریای خزر، خراسان شمالی و شمال 
خراسان رضوی ادامه دارد و در مناطق شمال غرب 

بارش های پراکنده روی می دهد.
فردا جمعه در مناطقی از خراسان رضوی و 
خراسان جنوبی وزش باد شدید، ابرناکی، گاهی 
رگبار پراکنده و رعدوبرق پیش بینی شده است 
و در نوار غربی کشور جو آرام و پایداری همراه با 

افزایش نسبی دما حاکم می شود.
طی امروز و فردا در برخی مناطق شمال غرب، 
دامنه های جنوبی البرز، شمال شرق، غرب، 
جنوب غرب، جنوب فارس و هرمزگان وزش 
باد نسبتاً شدید همراه با خیزش گردوخاک 
پیش بینی  شده است. دریای خزر و خلیج فارس 

مواج خواهند بود.

مالباختههاپسرمرد
کلاهبردارراربودند

هدرسودایخریدخودرو،
سهمردجوانک

ازآنهاکلاهبرداریشده
۳میلیاردتومان

سیدنبهپولخوددستبه
بودبرایر

آدمرباییزدند.

3

روز سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ماه، ۲۰۶ 
هزار نفر به سینما رفتند که این آمار، 
بیشترین میزان مخاطب طی ۳ سال 
اخیر را نشان می دهد و شلوغ ترین 
روز پساکرونای سینماهای کشور را 

تاکنون رقم زده است.

۲۰۶هزارنفربهسینمارفتند

1۲اردیبهشتشلوغترینروزپساکرونای
سینماهایکشوررقمخورد

قابوگلدانهاییکهراهرورالوکسمیکند

»»رویینرویین««
قطبنساجیسنتیکشورقطبنساجیسنتیکشور

برگزاریجشنثبتجهانی
نوغانایراندر۵شهرگیلان

جشن ثبت جهانی ابریشم با گستره 
جغرافیایی در پنج شهرستان گیان 

برگزار می شود.
به گزارش ایسنا، ولی جهانی مدیرکل 
میراث فرهنگی گیان با بیان اینکه 
مراسم پاسداشت ثبت جهانی نوغان 
با محوریت شهرستان های لنگرود، 
شفت، لاهیجان، فومن و صومعه سرا 
برگزار خواهد شد، عنوان کرد: کنگره 
نوغان و صنعت نوغانداری در ایران 
۲۷ اردیبهشت ماه و همزمان با آغاز 
هفته میراث فرهنگی در لاهیجان 

برگزار می شود.
جهانی از برگزاری جشن ثبت جهانی 
نوغانداری و تولید سنتی ابریشم 
ایران و مراسم نکوداشت آیین 
کج واچینی)کژچینی( در لنگرود 
در روز ۲۵ خرداد خبر داد و افزود: 
نمایشگاه اسناد، نسخ خطی و کارگاه 
آموزشی مهارت دوخت البسه محلی 
ابریشمی نیز ۲۶ خردادماه در شفت 
برگزار خواهد شد.وی با اعام اینکه 
کنفرانس مهارت سنتی ابریشم 
کشی گیان و نقش آن در توسعه 

صنایع دستی در صومعه سرا در 
۲۷ خرداد ماه برگزار می شود، اظهار 
کرد: منطقه فومنات میزبان نشست 

علمی - تخصصی بررسی تحولات 
تاریخی تجارت ابریشم همزمان با ۶ 

تیر ماه خواهد بود.

روستای رویین شهرستان اسفراین در استان خراسان شمالی سال ۱۳۹۱ به عنوان منطقه ملی نمونه گردشگری ثبت شده است. این روستا از زمان های دور مرکز 
نساجی ایران بوده و امروز نیر نساجی بخشی از فرهنگ و تمدن مردم آن است. باوجود پیشرفت تکنولوژی و ظهور دستگاه  های جدید در صنعت نساجی، هنوز 

هم مردم این روستا با چرخ های نساجی بسیار قدیمی به نخ ریسی و بافندگی پارچه مشغولند.
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شیراز از قدیمی ترین شهرهای ایران، کوهی از ارزش های تاریخی و فرهنگی را 
در خود دارد. بررسی های انجام شده روی آثار تاریخی نشان می دهد شیراز 
دارای قدمت ۶۵۰۰ ساله است. اردیبهشت بهترین زمان بازدید از این شهر 
و جاهای دیدنی آن است. طبیعت شیراز در این ماه به اوج زیبایی می رسد 

و کوچه های شهر را عطر شکوفه های بهارنارنج پر می کند.

حسخوبگردشگریشیرازحسخوبگردشگریشیراز
دراردیبهشتدراردیبهشت

شبهایشیرازدرخانههایتاریخیخاطرهانگیزمیشود
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